associauit. Jubens quotidiana conviuia affluētibus dapibus exhibebat: filiumq; suum blanditiis & amplectibus puellarum seduci. Qui dum orasset ad dñm: ne a fera sez carnali cōcupiscentia superare: continuo predicte puelle somno oppresse: nec cibū nec potum sumere poterant: sed educte exterius statim euiglabant. Iterūq; triclinium introduce graui sopore dormitabant. Cum autem polemius ex hoc ad mortem dolerer: t amici eius hec omnia magie imputarent: eidemq; cōsulerent: vt eruditam aliquam suuenculam speciosam ad eum introduceret: quā ille in cātationibus xp̄ianorū minime supereare posset. Daria virgo prudētissima & eloquissima: ac sup oēs speciosa: dee ueste dicata eligitur: t ornatissimis vestibus induita a patre regatur: vt ad suuētē ingrediēs: cum dñs & patri restituat sibiq; maritū acquirat. Que gemmis & auro radians ad chrysanthū ingreditur: tataq; cum elegātia sermonis alloquitur: vt si esset ferro durior: plumbo mollior redderetur. Dum autem eam chrysanthus de pompa uestiū argueret respondit: se non ppter pompā: sed vt cum dñs & patri lucifaceret: sic indurā. Lū iterum chrysanthū eam reprehēderet: quonodo pro dñs idola colerer: que nec se: nec alios custodiē possent: t que vincula ferreis & plūbo coartrata essent relēdit. Daria q; he imagines propter vulgus ignobile formabantur: marmore & metallo: vt quos cultor mente & sacrificiis colit: effigia in imagine oculis p̄spicere possit. Tunc chrysanthus cepit perserutar: qui essent dñi quorū imagines colebantur. Et cū saturnū cōprobasset filiorū imperfectorem. Iouē adulterum & incestuolum & homicidiorum patratorē. Mercuriū incantatorem. Herculem sui ipsius occisorē: ceterosq; deos flagitosos & eorum quilibet malorū omnium incestoriē: t per consequēs tales deos miserrimos: nec coli debent: nec deos dici: creditis daria ab eodem conuersa amboq; sancti spiritus cōpula vnit carnale matrimonii simulabant. Fectisq; chrysanthus occulē in domo sua daria baptisari. Que intra paucos dies sacris imbuta litteris una cum viro virginitatis perpetuorum emisit. Et tam per chrysanthū multitudine viros: q; per dariam multitudine conuertebatur feminarum. Quapropter excitata in urbe seditione: chrysanthus a prefecto celerino cōprehenditur: t sacrificare iubetur. Sed cum hoc recusaret: tribuno claudio a prefecto traditur: vt diversis suppliciis immolare cogatur. Quem claudius dedit in custodiam militibus s: pruaginta. Qui nervis crudis eum constrinxunt: vt sensim se fiscantib⁹ nervis ac ossa eius vix pertingerent ligamenta. Sed statim resolutis nervis: iterum fortioribus nodis vincis: sed vincula continuo dirumpuntur. Deinde ab eisdem pedibus in cippo mittitur: sed repente